
Protokół nr 2/19 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

odbytego w dniu   07 marca 2019 r.  

   Komisja odbyła posiedzenie w składzie: Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – radny Jakub Malinowski,  

wiceprzewodniczący komisji – radny Zygmunt Gołembowski, członek komisji – radny Ireneusz Siwiec, radna 

Urszula Gierałtowska. Lista obecności zał.1. 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie  i stwierdzenie quorum. 

2. Wnioski do protokołu z posiedzenia komisji z dnia 24.01.2019 r. 

3. Kontrola inwestycji budowy budynku z mieszkaniami socjalnymi w Reptowie – przygotowanie 

dokumentów do analizy. 

4. Wolne wnioski.      

5. Zamknięcie posiedzenia.                                                                                                                                                                                                      

Porządek posiedzenia został jednogłośnie przyjęty. 

Ad. 2  

Brak wniosków do protokołu z posiedzenia komisji odbytego w 24.01.2019 r. 

Ad. 3 

Przewodniczący komisji poinformowała, że kontrola inwestycji budowy budynku z mieszkaniami socjalnymi 

w Reptowie odbywa się zgodnie z planem pracy komisji na 2019 r. przyjęty uchwałą nr IV/26/19  

Rady Gminy Kobylanka z dnia 24 stycznia 2019 r.   
Przewodniczący komisji – czy jest możliwość, aby cała komisja uczestniczyła w wizji lokalnej na terenie 

budowy? 

Radna U. Gierałtowska – koniecznie, aby cała komisja była na wizji lokalnej. 

Przewodniczący komisji – poinformował, że komisja odbędzie się 13.03.2019 r. o godz. 15.00 /na miejscu placu 

budowy w Reptowie/ w obecności pracownika merytorycznie odpowiedzialnego za budowę. 

Komisja wspólnie ustaliła zakres przygotowania dokumentów dotyczących budowy: 

1) pozwolenie na budowę,  

2) SIWZ,  

3) kosztorys przed inwestycyjny – sporządzony w celu opracowania SIWZ,  

4) wysokość zaplanowanego budżetu i realizacja budżetu 

oraz proszę o niniejsze informacje: 

1) kto zaproponował lokalizację inwestycji, 

2) czy sąsiedztwo z terenem kolei będzie generowało dodatkowy koszt inwestycji? 

3) czy będą potrzebne bariery dźwiękoszczelne? 

4) jak będzie rozwiązana kwestia liczników na wszystkie media (np. woda, energia)? 

5) czy będą oszczędności po inwestycji? Jeśli tak to w jakiej wysokości? 

6) czy inwestycja będzie wykonana  zgodnie z zaplanowanym terminem? 

Przewodniczący komisji zgłosił wniosek, aby Kontrola wykorzystania dotacji przez Centrum Kultury i Rekreacji 

w Kobylance za 2018 rok została przeniesiona w planie pracy komisji do II kwartału. 

Wniosek został przyjęty jednogłośnie w obecności 4 członków komisji. 

Kontrola wykorzystania dotacji przez Centrum Kultury i Rekreacji w Kobylance za 2018 rok odbędzie się  w  II 

kwartale. 

Komisja ustaliła termin posiedzenia komisji   w dniu  13.03.2019 r. na którym ma się odbyć kontrola dotacji dla 

przedszkola publicznego w Reptowie za 2018 r. i kontrola wydatków na promocję Gminy Kobylanka za 2018 r. 

w związku z powyższym komisja zgłasza przygotowanie stosownych dokumentów dotyczących przydzielonych  

dotacji. 

Ad. 4 

Wolne wnioski. 

Ad. 5 

Zamknięcie posiedzenia.                                         

Po zrealizowaniu porządku obrad posiedzenie zostało zakończone o godz. 17.20. 

 

Protokołowała: 

Joanna Baszak                                                                                                                                        


